



Türkiye'nin En Büyük Eğitim ve Araştırma Hastanesi SARUS® Hastane Bilgi Sistemini Kullanıyor

Sağlık Bakanlığı'nın en büyük hizmet ve eğitim hastanesi **Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi**, 2010 yılı itibariyle **SARUS® Hastane Bilgi Sistemini** kullanmaya başladı.



ees, 2010 yılının ilk çeyreğinde yetkin ekibi ve başarılı organizasyonu ile yaklaşık 4000 personelin eğitimini başarıyla tamamlayarak Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin kısa sürede SARUS®'a geçişini sağladı.

Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, SARUS®'a geçişin henüz 3. ayında, Sosyal Güvenlik Kurumu'na aylık olarak 11 Milyon TL fatura keserek, bugüne kadar fatura edilen en yüksek tutara ulaştı. Ankara Numune

Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin Ocak ayı öncesi gelirleri ile Sarus® kullanmaya başladıktan sonraki gelirleri karşılaştırıldığında, Nisan ayı itibariyle **gelirlerinde yaklaşık %50 oranında bir artış** yaşandığı görülüyor. Bu başarının altında yatan Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile ees'nin koordineli ve özverili çalışmaları sayesinde **Medula 2009 yılı ilk dört ayın ortalamasında Türkiye'de 12. olan Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi, şu anda gelinen son durumda Türkiye birincisidir.**

Sağlık Bakanlığı tarafından belirlenen Sağlık Uygulama Tebliği kurulları SARUS® üzerinde, hasta kabul aşamasından başlayıp, muayene sonrası veri girişinde devam ederek, faturalama aşamasına kadar sıkı bir şekilde denetlenir. Bu sayede Sağlık Uygulama Tebliği'ne uygun olmayan veri girişlerinin önüne geçilmektedir. Veri girişi sırasında devamlı kontrol edilen Sağlık Uygulama Tebliği talimatları, Medula'ya tutarlı veriler gönderilmesini sağlamaktadır.

Hastane için gerekli kritik verilere ve raporlara (Hasta sayıları, Yaklaşık Gelir, Performans Puanları, Depo Stokları v.s.) bir web tarayıcısı vasıtasıyla ulaşılmaktadır. Ayrıca, Performans Komitesi ile koordineli olarak gerçekleşen çalışmaların sonucunda, Doktor Performans Modülü üzerinden on-line performans verilerine ulaşılması ve kural tanımlamalarının yapılması sağlanılmıştır.

1881 yılından bu yana faaliyette olan 1109 yataklı Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin, merkez kampüs ile birlikte 9 semt polikliniği bulunuyor. Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesi; merkez ana binasında 114, acil servisinde 4, semt polikliniklerinden Kolej'de 11, Siteler'de 12 ve Akyurt'ta 12 poliklinik olmak üzere toplam 158 poliklinik ile hizmet vermektedir.